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".CERTIFICADO DE CALIDAD - MiLL TEST CERTIFICATE

B AR T DRI

000000235318

'ORIGINAL: -

H000232500 -

Cﬁi’]‘go cliente (Custorner ID)

Padido No. {Sales Crder}
101044976

Crden de compra (Purchase arder)

17370

Cliente (Customer)

PLESA'ANAHUAC Y CIAS. S.A. DEC.V.

Remisién (Delivery}
000000235218

Medio de transporie (Means of transport)

CAMION

Direccién {Address)

Piezas Totales (Tolal pieces)

Punto da despacho (Delivary plant)

, AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN 2 Churvbusce
Descrrpclén de la mercaderia (Goods description)
ROLLO FRIO RECOCIDO
Datos Generales (General Data)
: ‘Pieza _Colada * Peso.- Espesor Ancho
N : (Piece) (Heat) (We:ght) (Thickness) {Widih} .
L kg b | wmm in - mm in
.1 3A144575CT101 - 370178011 7329 16158 3.04% 01197 215.00 36.02
3A144576CT101 370211011 | 7055 15554 3.040 o.1197 915.00. 36.02
Pieza Colada No. Parte | i .. i . Descripclén . : Norrﬁa de Calidad I.Gfado.' Subnorma
i L {Piege} “{Heat} {(Part -vve oo {Description} - {Queality-Morm / Grade Sub-Nofm)-...
3A144575CT101 . 370178011 ROLLO FRIO RECOCIDO SAE J4(3/1008 {V 2007 REV 1)/
3A144576CT101 370211011 ROLLG FRIO RECOCIDO. SAE J403/1008 {v 2001 REV- 1)1
Calidad del Acero ~ Analisis Quimlco (%) .(Steel Quality - Meat Analysis {%))
. - £ .
Colada c . Mn P s st Al V. T cr Ni . Mo Cu . Ch
, {Heat) )
[ 70178011 0.050 0,199 0,008 0.017 ~ 0.009 0.045 4.001 9.001 0.021 0.015 §.002 0.037 0.002
0.062 0.191 0.009 0.007 0.018 0.059 -5.002 ¢.001 0.017 0.015 0.003 0.033 - 0.002

370211014

* 1. RG {YPY: Reslstencia a la cedencia {Yield Point)

2. RT (TS): Resistencia b la tensidn (Tension Strenaht)

QObservaciones {Comments):

frindiehtd y peso de capa bajo ASTM 90. Andlfsis Quimico bejd la norma ASTM'E 415110197 A 751, We
i h satistactory rasults In aétordanca with requlraments of the above-specifisation. Mechanical PK’PS\‘IJE&MW £B379, 58 £38, E517, E646,

Cerhf icamos que ai material aqur descrito ha sido Inspeocmnadn b4 ensayadu por personal autorizado independientg del area de manufactura con resultados satlsfaz:torfos en consordancia con la-norma amva descrita. Pmﬁéﬁ(ag:s Macénlcas
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